[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «28» марта 2023 года                    пгт Лучегорск                                     № 211

О награждении Почетной грамотой Думы  Пожарского муниципального округа Иваненко Т.И., Русановой А.И., Содыль М.В.

	Рассмотрев ходатайство начальника управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Пожарского муниципального округа Леонтьевой Т.В. о награждении Почетной грамотой Думы Пожарского муниципального округа за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – Днем работника культуры,
	- Иваненко Татьяны Ивановны, режиссера-постановщика муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры Пожарского муниципального округа»;
	- Русановой Аллы Ивановны, художника-модельера муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры Пожарского муниципального округа»;
	- Содыль Маргариты Владимировны, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа» Пожарского муниципального района,
 Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:

	1. Наградить Почетной грамотой Думы Пожарского муниципального округа Иваненко Т.И., Русанову А.И., Содыль М.В.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Пожарского муниципального округа                                                    В.А. Бороденко
image1.jpeg